Portaria nº 0115/2013/PROGRAD, de 30 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Helena Regina Pinto Lima,
Matrícula 118410-7, CPF 823.160.587-87 - orientadora;
Genise Vieira Somner, Matrícula 038736-2, CPF
258.004.347-00 e Thiago Böer Breier, Matrícula 129895-7,
CPF 741.673.320-00 - titulares; Rejane Gomes Pimentel,
Matrícula 174828-7, CPF 075.014.027-52 - suplente- para,
sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão
Examinadora da Monogragia de Graduação em Engenharia
Florestal da discente Ana Luiza de Rosa Castro, Matrícula
200803002-2, CPF 059.125.737-88, intitulada" Fenologia e
Biologia Floral de Guarea guidonia (L.)
Sleumer(Meliaceae)na Reserva Biológica de Poço das Antas,
Silva Jardim, RJ", a ser defendida em 28 de Agosto de
2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO